Sin autem furor sit despe- §. 8.
ratus , nec vlla spes sit recu-
perandæ sanitatis , licet pro-
pter metū qui ex eo imminet ,

G g

& propter procreandæ sobolis cupidinem, mittere repudium, & dissoluitur matrimonium sine cuiusquam damno.

§. 9. Sin autem matrimonium non diximit, sed spernit uxorem, nullam ei curam inferens, & dote abutitur: licet curatori & eius cognatis adire iudicem competentem, & maritum compellere, ut alimenta ei præstet, & medicum adhibeat ut sanari possit. & nihil prætermittere eorum quæ maritum decent, secundum dotis quantitatem. Si verò dotem dissipet, sequestratur, ut ex ea vxor & familia competens habeat solatum, pactis scilicet quæ ab initio inita fuerint, seruandis.

§. 10. **b** Si pater mulieris furiosus sit, agit curator patris, ea consentiente. Si verò curatoris copia non sit, agit filia, cauetque patrem ratum habitum. Idem dicendum est etiam de patre captivo: agit enim filia.

§. 11. **c** Aduersus patrem de dote agitur, siue ipse acceperit, siue eius voluntate alias qui in eius potestate est, vel non. Si autem maritus sit filius familias, & pater eius acceperit, vel voluntate eius filius, agitur aduersus socrum, non aduersus maritum, nisi patri heres extiterit. Sed si filius acceperit non iussu patris, agitur aduersus patrem

**Lege
dig. 15.**

**Quare
dig. 5.
& vlti-
mum.**

A καὶ διὰ τὸ ἔπειρυμαν τὸ παθόποιῆσα, σέλλειν ρεπούδι, καὶ λύεται ὁ γάμος μηδέπερον ζημιουμένου.

Ei μὲν τοι μὴ λύει **Θ** γάμῳ, διλατεῖ φροντίς της γυναικὸς, μηδέπιαν αὐτῆς φροντίδα ποιούμενος, καὶ τῇ περική πατερέχεται. οὐδέν εἴχει ο πουράπωρ ή **Θ** συγγενεῖς αὐτῆς περιστενατῷ αρμεδίῳ αργούπη, καὶ μάγναζειν **Θ** αὐτὸς τρέφειν αὐτῶν, καὶ φροντίζειν της ιατρείας αὐτῆς. η μηδὲν φραλιπεῖν τῷ αἰδρὶ περιποντῶν, τοὺς ό ποσὸν τῆς περιπονήσεως. εἰ δέ πορτπέει τῷ περιπονήσεως, μεσεγκατάται, εἴ φ' ω τῷ ποσῷ γυναικαῖα, μεσεγκατάται, εἴ φ' ω τῷ ποσῷ γυναικαῖα, καὶ τῷ φαμιλίᾳ αὐτῆς συντελεῖται αἵξιαν χεῖν παραμεδίαν, Φυλακηπομένων τῷ **Θ** οὐδέχας συμφώνων.

C Εδὺ μέμηνεν ο πατήρ της γυναικὸς, ο πουράπωρ αὐτῷ * κινδυνεύειν οιωνούσος αὐτῆς. εἰ δέ μὴ βέτι πουράπωρ **Θ** μέχερεια, κινεῖ ή θυγάτηρ διδδοσα τῷ ιατρῷ πατέρος αὐτοῦ. ό αὐτῷ η τοι πατέρος αἰχμαλώτου κινεῖ γε ή θυγάτηρ.

Ο πατήρ συάγεται τοι τῆς περιπονήσεως, εἴτε αὐτὸς υποδέξεται, εἴτε η μηδέπειρη γάμους αὐτῷ εἴπρος ιατρεξούσος αὐτῷ, η μηδέπειρη εἴπρος ιατρεξούσος αὐτῷ, ο πατήρ αὐτῷ υποδέξεται, η πατέρης οὐδέποτεν αὐτῷ ο γός, η πενθερός, η οὐχ ο αὐτῷ συάγεται, εἰ μὴ κληρονομίος τῷ πατέρος. εἰ δέ γός ο ποδέξεται μη πατέρης οὐδέποτεν γός πατέρος, συάγεται ο πατήρ τῇ πε-